
   Espace d'utilisation : Couleur :

• 
• Verrouillage par serrure à clé
•

Sans emballage : Avec emballage :
Poids : 3 kg Poids : 3,16 kg

Volume : 0,0140 m3 Volume : 0,0140 m3
Dim. (L*l*H) : 260x135x400 mm Dim. (L*l*H) : 260x135x400 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 

• Facile à installer
• Encombrement réduit

Nombre de couches/palette

Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

Quantité

Blanc

Acier poudré anti-UV

Accepte 100 sachets périodiques (Femina réf.99099)

73239900

1,7
13

1200/800
256,5

6

78

   Composants :

   Dimensions :

   Avantages : 

La poubelle féminine murale 10L avec distributeur sachet périodique  BLANKA est idéale pour 
l'espace sanitaire.

Espace Sanitaire

   Palettisation :

3019920513542

Tél : 05 56 78 78 10 
Mail : contact@normequip.com

ZI Toctoucau 
10 chemin de Lou tribail 
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